
Po úspěšné vzdělávací aplikaci sCool Math, která 
postupně vznikla pro nejrozšířenější mobilní platformy 
(iOS, Android, Windows Phone), je zde další dílo z dílny 
společnosti ARTAX.

Jedná se o arkádovou mobilní hru s názvem „LAIKA: Dog in Space!“, která 
byla inspirována těžkým životním osudem prvního živého tvora, který se 
dostal na oběžnou dráhu. Byla jím pravě Laika, fenka která byla vystřelena 
do vesmíru v rámci ruského vesmírného programu. 

Vývojářský tým se nemohl smířit s pohnutým osudem, který tohoto 
sovětského hrdinu potkal, a tak se rozhodl dát Laice šanci na život a změnit 
tak jednou pro vždy historii. Něco se muselo stát. 

Během letu došlo k přehřátí klimatizační jednotky, které vedlo ke 
ztroskotání Laiky na vzdálené planetě. Jedinou její šancí na záchranu je 
prozkoumat cizí planetu a získat dostatek zdrojů na opravu rakety, kterou 
by se Laika dostala zpátky na Zemi. 

Celá hra se skládá ze třiceti úrovní, které jsou rozděleny do tří epizod. 
Ty provedou Laiku od pusté pouště přes objevené město až do podzemí. 
Bonusem na konci hry je obří mise, ke které se hráči dostanou po získání 
dostatečného množství hvězdiček.

Hra je k dispozici pro zařízení s operačním systémem iOS. 
V budoucnosti se však plánuje přesun na ostatní oblíbené 
platformy. Hru můžete stahovat zdarma přímo z AppStoru.

Features:
fascinující příběh

30 úrovní

3 unikátní prostředí

obří supermise

jednoduché pohybové ovládání

líbivá grafika a originální hudba

PLAYPLAYPLAY   YPLAYPLAYPLAY

https://itunes.apple.com/us/app/laika-the-dog-in-space!/id883953536
https://itunes.apple.com/us/app/laika-the-dog-in-space!/id883953536
https://itunes.apple.com/us/app/laika-the-dog-in-space!/id883953536
https://itunes.apple.com/us/app/laika-the-dog-in-space!/id883953536

